ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis in Christo filiabus abbatissee et sororibus

Sanctse Marioe Suessionensis salutem et aoosloli- ,
cam benediclionem,

Cum in monasterio veslro tanta sil, sicut accepi-

mus, mouialium muliitudo, quod de faculiatibus

ejus vix qualitercunque valeanl suslentari, de

consilio prudenttim et religiosorum virorum, et de

nssensu charissimi in Chrislo /ilii noslri Ludovici

illustris Francoruin regis, slatttium est ut donec

numerus monialitim ad octogenarium reducatur,
nullam nisi urgente mortis arliculo in sororem ve-

stram recipere, aut numeruin ipsum cum ad eura

redactae fuerilis transgredi debealis. Nos ilaque
vestris jtistis postulaiionibus beniguius annuentes

preescripiam constiiulionem ratam habemus et

(irinam eamque auclorilaie apostolica coiilirmamiis
et prsesentis scripti patrocinio communimus. Sla- I

iucntes ut nulli omnino hominuin liceal Lanc pa-

ginam nostreeconstitulionis infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc altentare

prsesumpsefif, indignationera omiiipoientis Dei ei
beatoruiii Peiri el Pauli aposlolorum ejus se nove-
rit iiicursiiiuni.

Datura Anagnisc,xu Kal. Augusli.

MCCXLVIII.

Robertum Exoniensem el Rogerum Wigorniensem
episcopos,el ClarembaldumabbatemFaureshamen-
sem laudat quod Clarembaldum abbalem S. Au-
gustini Cantuariensem dejecerini,

(Anagni-je?—Vide Chronica W. Thorn, ap. Twis-
DEN,Hisl. Angt. Scripl., II, 1818.)

A MCCXLIX.

MottachosS. Attgustini Caiiluarienscs liorlatur ut,
dejecio Ctarembaldo, alium sibi abbalem su-
mant.

(Ibid.)

. . . Nos itaque amolionem ejtis ratam et fir-
mam habentes, eainque auctorilaie apostobca con-

lirmanles, discrelioni veslroe per aposlolica scripla
preecipiendo mandamus, quatenus in personam
idoneam el honestam hoc tanto ofiicio coiigruani,
sine qnalibet scissura vel scandalo concorditer
convenire curelis, eamquevobis in abbatem el ma-

gistrum eligere, per cujus curam et sollicitudinem
idem monaslerium spirilualibus inslilulis, Domiuo

cooperante, proliciat, et teraporalibus profeclibus
"

augeatur etc.

MCCL.

Quidquid Clarembaldus de bonis ecclesiwS. Augu*
slini sine assensti capituli [ecit, rescindil.

(Ibid.)
Nostrae .sollicitudinis, elc. El tnlra. Eapropler,

dilecii in Domiuo filii, veslris justis poslulaiioni-
bus gratum impertientes assensum et oflicii nostri
debitum prosequenies, quidquid Clarembaldus quon-
dam eleclus vesier, inio destructor ecclesise vestrse
ue bonis et possessionibus ipsius eeclesiae absqne
consilio et assensu totitis capiiuli in ejus prseju-
dicium feeisse dignos;iiur, auctoriiaie nposlolica
cassamus et viribus omniiio carere censeinus, etc.